

تا حالا به انجام جراحی بینی فکر کرده اید؟! می دانید که چگونه می توانید به یک نتیجه عالی از این پروسه دست پیدا کنید؟! شما به عنوان یک فرد متقاضی برای این جراحی زیبایی ، زمانی که از تصمیم خود جهت به انجام رساندن آن مطمئن می شوید ، اولین قدمی که در این راستا بر می دارید ، انتخاب یک جراح بینی مجرب و قابل اعتماد است. آیا می دانید که چرا باید بهترین جراح بینی را برای خود انتخاب کنید ؟ بخش زیادی از پروسه رینوپلاستی ، به پزشک مربوط می شود ؛ بنابراین ، نتیجه نهایی که کسب خواهید کرد نیز تا حد زیادی به این امر بستگی دارد. پس خوب است که در این راستا با بهترین جراح بینی تهران ، سعادت آباد و غیره آشنا شوید و بدانید که انتخاب ایشان چه تاثیرات مثبتی در تمام مراحل جراحی زیبایی بینی خواهد داشت. با مراجعه به دکتر علی جاودانی ، بهترین فوق تخصص جراحی پلاستیک و جراح بینی در تهران ، یک نتیجه صد در صد تضمین شده از عمل برایتان حاصل می شود. پس برای اینکه به هدف تان از این جراحی زیبایی دست پیدا کنید ، بدون معطلی به مطالعه ادامه مطلب بپردازید.



## با مشخصه های بهترین جراح بینی آشنا شوید!

یک فرد زیبا و جوان برای آن که بتواند در حوزه انتخاب بهترین دکتر بینی تهران جهت انجام این عمل زیبایی ، بهترین عملکرد را داشته باشد باید نسبت به این مسئله که چه مشخصه و ویژگی هایی می توانند یک دکتر

بینی را به بهترین مبدل سازند آگاهی لازم را کسب نماید. بدین ترتیب قادر خواهد بود مواردی را که در ادامه به عرض تان می‌رسانیم ، با دکتر بینی خوب مد نظر خود مطابقت دهد و به بهترین بودن آن پی ببرد. عملکرد بهترین جراح بینی در تهران باید هم از لحاظ حرفه و شغل خود و هم از نظر رفتار اجتماعی در سطح عالی باشد تا رضایت مراجعین را به خود جلب نماید. دقت داشته باشید هر دو این موارد موجب می‌گردند که نام پزشک به عنوان بهترین جراح بینی سعادت آباد در میان همه شناخته شود. در ابتدا به سراغ خصیصه های شغلی و حرفه ای بهترین دکتر بینی تهران می‌رویم تا بدانیم که ایشان باید از چه ویژگی هایی بهره مند باشد.

### • ویژگی های بهترین دکتر جراحی بینی از نظر حرفه:

از جمله ویژگی های یک جراح بینی خوب که می‌توان به آن اشاره نمود ، درک بالا و تشخیص قدرتمند ایشان در زمینه نوع بینی و چگونگی انجام عمل برای هر یک از آن هاست. بر این موضوع واقف هستید که تمامی ما چهره های متفاوت با ویژگی های منحصر به فردی را دارا هستیم و وجود این تفاوت ها شامل حال ساختار بینی نیز می‌شود. بدین معنا که بافت های تشکیل دهنده بینی هر فرد ، با فردی دیگر در تضاد است. ممکن است بینی یک نفر گوشتی و دیگری استخوانی باشد. نقش بهترین جراح بینی تهران در این جا ، این است که بتواند هر فرم از دماغ را به طور دقیق شناسایی کند و نحوه عمل آن ها و اصلاحات مورد نیاز را به طور دقیق و صحیح اعمال نماید.

دیگر نکته مثبتی که یک جراح بینی خوب در تهران باید از آن برخوردار باشد ، مهارت و تسلط ایشان بر تکنیک های مختلف عمل کردن بینی است. این عمل چه در راستای زیبایی صورت بگیرد چه درمانی ، طی دو متد انجام می‌پذیرد که با نام های عمل باز و بسته شناخته می‌شوند. لازم است که بهترین دکتر بینی تهران ، پیرامون هر دو تکنیک مذکور آگاهی لازم را داشته باشد و طبق مشخصه فوق الذکر ، با درک بالای خود تشخیص دهد که برای هر داوطلب کدام یک را بکار گیرد. زیرا روش انجام این دو تکنیک متفاوت بوده و ایرادات و نواقص بینی فاکتورهایی هستند که در انتخاب روش مناسب دخالت دارند.

مسئله بعدی که لازم است بهترین جراح بینی در تهران بر روی آن به طور کامل مسلط باشد ، دانش زیباشناختی و نحوه کاربرد آن در پروسه جراحی است. این را بدانید که لازمه خلق یک بینی با فرم زیبا و مطلوب این است که علم و هنر در کنار یکدیگر پیش بروند. به بیانی ساده تر دکتر بینی باید بداند با استفاده از تکنیک مناسب ، لازم است چه نوع تغییراتی را برای بینی فرد اعمال نماید. در این مواقع است که آگاهی از علم زیباشناختی کارایی خود را نشان می‌دهد. این علم ، دانش لازم در خصوص آناتومی هر نوع از چهره ها و انواع بینی را در اختیار بهترین دکتر جراحی بینی قرار می‌دهد. زمانی که بهترین جراح بینی تهران از این دانش بهره مند باشد ، می‌تواند به درستی تشخیص دهد که مناسب ترین مدل عمل زیبایی بینی برای هر چهره چیست و چگونه آن را به انجام برساند. اگر بخواهیم با جزئیات و مثال توضیح دهیم که درک این مورد برای همگان آسان

تر باشد، می‌توانیم به این صورت بگوییم شخصی که دماغ استخوانی دارد به طور کلی می‌تواند رینوپلاستی خود را به سه مدل طبیعی، فانتزی و نیمه فانتزی انجام دهد اما ممکن است با توجه به سایر اجزای چهره، یکی از این مدل‌ها تناسب بیشتری با صورت او داشته باشد؛ در این شرایط بهترین دکتر جراحی بینی در تهران با توجه به دانش زیباشناختی تشخیص می‌دهد که کدام یک از سه نمونه گفته شده می‌تواند هارمونی و هماهنگی بیشتری برای صورت فرد ایجاد نماید تا بهترین نتیجه رقم بخورد.

پس اگر بخواهیم یک جمع بندی مختصری داشته باشیم باید بگوییم بهترین دکتر عمل بینی برای اینکه یک بینی بی نظیر را خلق سازد، لازم است هر سه مشخصه فوق را دارا باشد؛ چرا که این موارد با یکدیگر پیوستگی داشته و چنانچه در یک راستا مورد استفاده قرار بگیرند آن نتیجه دلخواه رقم می‌خورد. دکتر جاودانی، بهترین جراح بینی در تهران به پشتوانه مشخصه های برتر و منحصر به فرد خود، قادر است عمل زیبایی بینی بی نقصی را به انجام رساند که این امر در نمونه کارهای فوق العاده ایشان نیز قابل رویت است. چنانچه مایل هستید رینوپلاستی انجام دهید مطب ایشان در محدوده سعادت آباد واقع شده است که می‌توانید مراجعه نمایید.

با توجه به این مسئله که این جراحی یک پروسه حساس بوده و ریزه کاری های بسیاری دارد، تعدد مواردی که بهترین دکتر عمل بینی، باید از آن‌ها نیز آگاهی داشته باشد، زیاد است. این امر اهمیت بسیار بالای انتخاب جراح بینی خوب و عدم مراجعه به افراد غیر متخصص را نشان می‌دهد. بنا داریم در این مقاله به طور کامل به شرح این موارد بپردازیم تا شما با آگاهی کامل نسبت به انتخاب جراح خود عمل کنید. داشتن اطلاعات کافی همیشه کمک حال شما خواهد بود و درصد خطا و وقوع یک نتیجه ناخوشایند را به حداقل می‌رساند. شما و هر متقاضی دیگر عمل جراحی، مشخصاً تمایل دارید به بهترین‌ها دست پیدا کنید؛ در این مقاله ما مواردی که به شما کمک می‌کنند به خواسته تان برسید را در اختیار تان قرار داده ایم.

#### • مواردی که بهترین جراح بینی تهران باید از آن‌ها آگاه باشد:

همانطور که تا به الان ذکر کردیم، بخش زیادی از پروسه رینوپلاستی و نتیجه و ثمره نهایی آن به دانش، مهارت، تجربه و تکنیک بهترین دکتر بینی تهران متکی است. در این بین، فرد نیز می‌تواند در این امر دخیل باشد اما اطلاعاتی که نیاز دارد در دست جراح اوست. جراح موظف است به طور دقیق و کامل این اطلاعات را در اختیار فرد قرار دهد تا پروسه عمل با دشواری روبرو نشود.

از جمله موارد حائز اهمیت که از سوی جراح بینی خوب برای فرد توضیح داده می‌شوند، اقدامات قبل و مراقبت های بعد از جراحی بینی است. با شرح کامل این موارد، بهترین دکتر بینی تهران به فرد کمک می‌کند تا پروسه عمل جراحی بدون مشکل طی شود و دوره نقاهت عمل زیبایی بینی او به طرز مطلوبی پیش رود؛ همچنین فرد بتواند در کوتاه ترین زمان ممکن بهبودی کامل را کسب کند و فرم جدید و زیبای بینی خود را

ببیند. دیگر تاثیرگذاری آگاهی از این موارد این است که عوارض جراحی تا حد بسیار زیادی به حداقل می رسند. این مورد همان چیزی است که اکثر داوطلبین از آن هراس دارند؛ اما شایان ذکر است که بهترین جراح بینی برای جلوگیری از وقوع این موارد نیز تدابیری اندیشیده است.

بهترین دکتر بینی در تهران صادقانه تمام جوانب مثبت و منفی را در اختیار مراجعه کنندگان خود قرار می دهد. متقاضیان باید بدانند که ممکن است درگیر چه عارضه هایی شوند تا اهمیت رعایت توصیه های مراقبتی را بیشتر درک کنند. از طرف دیگر لازم است آگاهی داشته باشند که عوارض احتمالی رینوپلاستی چه نشانه هایی دارند تا در صورت بروز سریعاً به یک جراح بینی خوب مراجعه کنند. درست است که رعایت نکات مذکور بر عهده فرد می باشد، اما اگر بهترین دکتر بینی سعادت آباد به طور دقیق و درست به توضیح این موارد نپردازد، زیباچو نیز قادر نخواهد بود به نحو صحیح این موارد را رعایت کند.

## ضرورت انتخاب بهترین جراح بینی چیست؟

بهتر است در مراحل انتخاب یک پزشک ماهر برای جراحی به روش های مختلف در ابتدا نمونه کارهای جراح را مشاهده کنید. بنابراین باید در ابتدا به دنبال جراحی باتجربه در حوزه جراحی باشید، تا در زمان مشاوره بهترین انتخاب را به شما پیشنهاد دهد و همچنین توقعات شما را نیز برای جراحی نیمه فانتزی به جا آورد.

## جراح و انجام عمل های بینی ترمیمی

انتخاب جراح بینی بی تجربه یکی از عوامل موثر در بروز مشکلات بوده که بیمار ناچار به جراحی با تکنیک ثانویه (ترمیمی) خواهد شد. بنابراین توجه داشته باشید، که انتخاب جراح با مهارت بالا بسیار در نتیجه نهایی بینی و عدم نیاز به عمل مجدد مهم و تاثیر گذار خواهد بود. در مواقعی که جراحی زیبایی رینوپلاستی رضایت بخش نبوده و به دنبال آن عوارض و مشکلات تنفسی به وجود می آید، بیمار نیازمند جراحی ترمیمی می باشد که، این افراد دچار افتادگی بینی، سربالایی شدن بیش از حد، فرو رفتگی و موارد دیگر خواهند شد. انتخاب بهترین جراح در این روش از عمل بینی به علت وجود پیچیدگی های بسیار زیاد و خطرات احتمالی بسیار حائز اهمیت است. همچنین گاهی اوقات و به علت نداشتن تجربه کافی سبب کوچک شدن بیش از حد بینی افراد و به دنبال آن بروز مشکلات تنفسی خواهد شد. برداشت بیش از اندازه پوست در جراحی بدون توجه به ساختار کلی بینی بیمار می تواند باعث تنگ شدن دریچه های داخلی بینی و مشکلات متعدد دیگری شود. گاهی اوقات ممکن است این مشکلات به علت وارد شدن ضربه ای شدید به بینی افراد بوده که نیاز به درمان و ترمیم بینی خواهد داشت. در این مواقع با توجه به برش های ایجاد شده، تراشیدن استخوان جراحی بسیار دشوار و پیچیده بوده و نیازمند جراح بینی ماهر می باشد، تا بتواند پیوند غضروف و رفع مشکلات دیگر را به خوبی انجام دهد.

## نمونه کارهای بهترین جراح بینی



### بهترین جراح بینی تهران کیست ؟

همواره در هر دوره زمانی ، بسیاری از افراد برای عمل کردن بینی خود تصمیم می گیرند که به شهر تهران بروند و تحت نظر بهترین دکتر عمل بینی آن جا جراحی شوند. اما سوال پیش می آید که بهترین جراح بینی در تهران کیست ؟ طبعاً همه متقاضیان می خواهند بدانند بهترین پزشکی که می توانند جراحی زیبایی بینی به او مراجعه کنند چه کسی است. در این جا ما شما را با ایشان آشنا می کنیم تا بدون دغدغه و با آسودگی بتوانید زیر نظر وی عمل شوید. دکتر علی جاودانی ، فوق تخصص جراحی پلاستیک در تهران هستند که مطب ایشان در محدوده سعادت آباد واقع شده است. ایشان با گذراندن تمام دوره های آموزشی مربوطه در سطوح عالی و در بهترین دانشگاه ها ، قادر به انجام عمل های زیبایی اعم از عمل زیبایی ، عمل بینی ترمیمی هستند ؛ به گونه ای که نتایج حاصل از عمل های به انجام رسیده بی نظیر و فوق العاده می باشند.

دکتر جاودانی عضو انجمن جراحان پلاستیک ایران بوده که مدرک جراحی عمومی خود را از دانشگاه شیراز دریافت نموده و فارغ التحصیل فوق تخصص جراحی پلاستیک و زیبایی از دانشگاه علوم پزشکی ایران هستند. آگاه هستید که تجربه بهترین دکتر بینی در جراحی های زیبایی در آنچه به عنوان نتیجه نهایی از جراحی بدست می آید ، تاثیر مستقیمی دارد. در این خصوص باید گفت که دکتر علی جاودانی به واسطه تجارب چندین و چند ساله خود قادر است که با به ارمغان آوردن بهترین فرم بینی رضایت مراجعین را جلب نماید ؛ چرا که ایشان طی سال هایی که در این زمینه فعالیت داشته ، نشان داده اند که از تمام مشخصه و ویژگی های یک دکتر عمل بینی خوب برخوردار بوده و نتایج فوق العاده ای را از رینوپلاستی های مختلف کسب کرده اند.

سعی داشتیم در این مقاله شما را با بهترین جراح بینی سعادت آباد ، تهران آشنا کنیم و با بیان مشخصه های ایشان و مشخص نمودن اهمیت مراجعه به یک دکتر بینی خوب ، به شما کمک کنیم تا درست ترین انتخاب را در این زمینه داشته باشید.

## دستاورد جراح بینی خوب

دستاورد منحصر به فرد برخی جراحان آنها را به عنوان بهترین جراحان بینی ، از سایرین متمایز می نماید. یک جراح بینی خوب در تهران منحصراً تخصص خود را بر روی صورت متمرکز می نماید. تمرکز بر روی آناتومی صورت ، و ترسیم یک طرح درمان سفارشی و استفاده از تکنیک های به اثبات رسیده و تأیید شده ، دستاوردی است که دکتر علی جاودانی ، بهترین جراح بینی در شمال غرب تهران ، از آن در دستیابی به اهداف زیبایی و فانکشنال در بیماران خود ، بهره می برد. دانش پزشکی با سرعت زیادی در حال حرکت رو به جلو می باشد. آپدیت دانش و تخصص با جدیدترین تکنولوژی روز دنیا ، یکی از مولفه هایی است که بهترین جراحان بینی بر روی آنها متمرکز بوده و به همین دلیل از تخصص منحصر به فردی در فیلد کاری خود برخوردارند.

## مزایای انتخاب بهترین جراح بینی

رینوپلاستی تنها شکل ظاهری بینی شما را تغییر نمی دهد ، بلکه بر روی سلامت روحی و فیزیکی شما نیز تاثیر می گذارد.

وقتی یک جراح بینی خوب ، ماهر و با تجربه ، عمل زیبایی بینی شما را انجام دهد ، در کنار تغییر شکل ظاهری بینی از مزایای دیگری نیز برخوردار خواهید شد. به طور کلی ، این عمل مزایایی از قبیل بالا رفتن سطح اعتماد به نفس و بهبود کیفیت تنفس و خواب را نیز به همراه دارد. دکتر علی جاودانی ، بهترین جراح بینی در تهران برخی از مزایای بینی را به شرح زیر بر می شمرد:

1. این عمل جراحی ، اعتماد به نفس شما را افزایش می دهد. احساسی که شما نسبت به ظاهر خودتان دارید در برخورداری از یک زندگی شاد و توام با رضایت بسیار موثر است. متأسفانه زمانی که ایراداتی در بینی بعنوان برجسته ترین عضو صورت ، رضایت شما از ظاهرتان را تخریب می کند ، این احساس عدم جذابیت ، بر روی اعتماد به نفس شما تاثیر گذاشته و آن را کاهش می دهد. اینجاست که بهترین دکتر بینی ، به کمک شما می آید و با اجرای عمل جراحی ، احساس بهتری را به شما هدیه می دهد. در نتیجه ، اعتماد به نفس شما افزایش یافته و این احساس مثبت ، انعکاس خود را در زندگی شما نمایان می کند.

2. جراحی موفق ، شما را در کسب موفقیت های بیشتر در زندگی یاری می رساند. ظاهر آراسته و جذاب ، می تواند در ارتباطات روزمره ما تاثیرات مثبتی را بر جای گذارد .برای مثال اگر شما یک مدل یا یک هنرپیشه هستید ، و لازم است که در مقابل دوربین چهره ای آراسته داشته باشید ، داشتن یک بینی زیبا می تواند شما را در طی موفقیت آمیز این مسیر بسیار یاری کند. بسیاری از هنرپیشه ها از این فرایند جراحی بهره مند شده و به جذابیت چهره خود افزوده اند. بالا رفتن اعتماد به نفس بر روی نگاه دیگران به شما نیز اثر می گذارد.

3. این عمل به شما کمک می کند تا از شر ایرادات بر جای مانده از جراحی اولیه خلاص شوید. اینجا بهترین جراح بینی ثانویه با دستان هنرمند خود می تواند این معضل را برای شما حل کند. دکتر علی جاودانی ، بهترین دکتر بینی ترمیمی ، اظهار می دارد که حدوداً 30 درصد از بیمارانی که برای جراحی بینی ترمیمی به او مراجعه می کنند ، افرادی هستند که قبلاً این جراحی را انجام داده اند. او در ادامه ، اهمیت انتخاب یک جراح بینی خوب را مجدداً مورد تاکید قرار داده و بیان می کند که با توجه به اینکه این عمل یک پروسیجر دشوار و ظریف است ، بیماران در صورت کوتاهی در انتخاب بهترین دکتر عمل بینی ، ممکن است خود را در معرض خطرات و آسیب های یک نتیجه نامطلوب و نیاز به قرار گرفتن تحت عمل ترمیمی قرار دهند. عمل ریویژن بینی، یک فرایند پیچیده است چون باید بر روی بینی اجرا شود که یک بار تحت جراحی قرار گرفته است. از اینرو انتخاب یک جراح بینی ماهر برای رفع مشکلات بر جای مانده از عمل اولیه نامطلوب ، الزامی می باشد.



آنچه در انتخاب بهترین جراح بینی باید در جستجوی آن باشیم:

- مدارک پزشکی معتبر

یک گواهی پزشکی معتبر ، تضمین می کند که پزشک دوره های آموزشی و تحصیلی لازم را جهت انجام یک جراحی موفقیت آمیز سپری کرده است. این گواهی می تواند بعنوان یک منبع اطلاعاتی برای کسب اطمینان از انجام یک انتخاب درست ، تلقی شود.

- بورد تخصصی

بورد تخصصی گواهی گذراندن موفقیت آمیز دوره رزیدنسی و تست های ویژه برای دریافت تخصص مورد نظر می باشد. البته ، داشتن بورد تخصصی نمی تواند برخورداری از سطح مهارت لازم برای اجرای یک فرایند جراحی موفقیت آمیز را تضمین کند. در کنار آن ، بررسی نتایج چشم نواز و رضایت بخش ثبت شده در کارنامه کاری پزشک بالقوه ، مهر تائیدی بر یک انتخاب صحیح می باشد.

- سوء سابقه



یکی دیگر از ابزار غربالگری بررسی سوء سابقه پزشک است. بدون شک هیچ کس دوست ندارد صورت خود را به دست جراحی بسپارد که نتایج ناخوشانید در کارنامه کاری او به چشم می خورد. بنابراین در فرایند انتخاب بهترین جراح ، این فاکتور را نیز مد نظر قرار دهید.

- نوع تخصص

به طور کلی ، جراحانی که در یک زمینه بخصوص صاحب تخصص هستند و در یک حوزه اختصاصی فعالیتی پیوسته و منسجم داشته اند ، از سطح مهارت و تجربه بیشتری در آن زمینه خاص برخوردارند. البته ، یافتن یک متخصص جراحی بینی ، قدم خوبی برای شروع می باشد ولی نمی تواند رضایت بخش بودن نتیجه را تضمین کند. برای مثال اگر می خواهید بینی خود را با مدل طبیعی عمل کنید ، قطعاً سپردن جراحی به دست پزشکی که تعداد زیادی جراحی بینی طبیعی را به شکلی موفقیت آمیز انجام داده است ، یک انتخاب منطقی تر محسوب می شود.

- برقراری یک گفتگوی شفاف

شاخص دیگری که کیفیت جراح بینی بالقوه شما را تعیین می کند ، علاقه او به برقراری یک رابطه مبتنی بر اعتماد و یک گفتگوی شفاف می باشد. مسئولیت پذیر بودن در قبال دغدغه های بیمار و تلاش برای جمع آوری یک مجموعه اطلاعاتی کامل درباره وضعیت سلامت ، شرایط و خواسته های بیمار برای ترسیم بهترین طرح درمان ممکن ، قطعاً می تواند تاثیرات مثبت خود را در نتیجه نهایی به نمایش گذارد.

- جستجو در اینترنت

امروزه ، اینترنت یک منبع اطلاعاتی آنلاین می باشد که می توان به واسطه آن سوابق کاری پزشک بالقوه را به تفصیل بررسی کرده و از مشاهده گالری عکس های قبل و بعد از عمل ، با سبک سلیقه و کیفیت کار جراح ، آشنا شده و اطلاعات مفیدی را به دست آورد. بسیاری از جراحان موفق و به نام ، از به اشتراک گذاشتن گالری عکس های مربوط به جراحی های انجام شده بر روی بینی بیماران مختلف خود ، احساس افتخار می کنند چراکه این عکس ها نتیجه عملی مهارت و تجربه آنها را به تصویر می کشد.

- جایگاه آکادمیک

یکی دیگر از شاخص های انتخاب بهترین جراح بینی ، شهرت و جایگاه او در مجموعه های پزشکی است. عضو بودن در انجمن جراحان پلاستیک و سابقه کار داشتن در بیمارستان های معروف ، ارائه مقالات و کتب ارزشمند

در این زمینه و بسیاری موارد دیگر می تواند نشانه ای از دانش وسیع جراح بالقوه شما در این حوزه محسوب شود.

- تجربه و مهارت

تجربه جراح در انجام رینوپلاستی، نقش مهمی در انتخاب شما ایفا می کند. مهم است تا اطلاعاتی در مورد تجربه پزشک به دست آورید. همچنین از دیگر نکات حائز اهمیت، می توان به تعداد جراحی هایی که پزشک در طول تمام سال های طبابت انجام داده اشاره کرد. اطمینان حاصل کنید که تحقیقاتی را به صورت آنلاین و آفلاین در مورد سوابق و رزومه وی انجام دهید. هرچه تعداد عمل های یک دکتر بیشتر باشد، تجربه و مهارت وی نسبت به دکترهای تازه کار بالاتر می رود.

- با بیمارهای سابق پزشک صحبت کنید

صحبت با بیمارانی که قبلا عمل بینی را انجام داده اند، یکی از بهترین روش ها برای به دست آوردن اطلاعات دست اول در مورد یک پزشک است. در نتیجه اگر یکی از دوستان یا آشنایان شما تحت رینوپلاستی قرار گرفته، حتما در مورد تجربه آن ها از این پروسه، از آن ها مشورت بگیرید. با این روش نه تنها می توانید از میزان رضایت آن ها اطلاع پیدا کنید، بلکه خودتان می توانید نتیجه را به چشم ببینید.

- ارتباط جراح با بیماران را بررسی کنید

بهترین جراح بینی، شخصی است که قادر باشد استرس شما را پیش از جراحی تا بیشترین حد ممکن پایین آورد و به تمام سوالاتتان پاسخ دهد. پس حتی اگر یک پزشک مهارت بالایی داشته باشد، اگر انتظارات شما را درک نکند، نمی تواند نتیجه ای راضی کننده برای شما به ارمغان آورد. به همین علت، شما باید توجه ویژه ای به توانایی دکتر در ارتباط با بیماران داشته باشید تا بتوانید بهترین جراح بینی را انتخاب کنید.

البته تا وقتی که شخصا در این جلسات شرکت نکنید، قادر به کسب این اطلاعات نیستید، اما راه هایی برای انجام این کار وجود دارد. پیش تر در مورد یکی از این روش ها صحبت شد، بهتر است با بیماران قبلی صحبت کنید. روش دیگر، تماشای فیلم جراح در حین صحبت با بیماران، قبل و بعد از عمل بینی است. بسیاری از پزشکان در شبکه های اجتماعی فعال هستند و فیلم جلسات مشاوره خود را به اشتراک می گذارند.

- مطب

یکی از موارد مهمی که باید در انتخاب بهترین جراح بینی در نظر بگیرید، مطب آن پزشک است. کارمندان مطب باید حرفه ای باشند و برخورد دوستانه ای داشته باشند و همچنین با بیماران با احترام و تواضع برخورد

کنند. محیط مطب نیز باید به گونه ای باشد که هیچ گونه اضطرابی به بیماران وارد نکند و باعث آرامش آن ها شود. جراحی را انتخاب کنید که مجوزهای لازم را داشته باشد و دسترسی به مطب به جهت انجام مراقبت های پس از عمل بینی، سهولت داشته باشد.

- برای هر شخص وقت کافی داشته باشد

برای انتخاب بهترین جراح بینی، باید توجه داشته باشید که این جراح باید هر بیمار را به صورت خصوصی درمان کند و وقت، انرژی و منابع لازم را برای هر شخص ارائه دهد.

### اهمیت برگزاری جلسه مشاوره در انتخاب بهترین جراح بینی

اولین و مهم ترین قدم در بهره مندی از یک نتیجه موفقیت آمیز از فرایند جراحی ، انتخاب یک جراح بینی خوب است. این بدان معناست که دکتر بینی منتخب شما علاوه بر بهره مندی از اعتبار نامه های الزامی ، باید از تجربه لازم برای پشتیبانی از این گواهی های کسب شده برخوردار باشد. به بیان کلی ، جراح بینی باید از تخصص بالا در جراحی های پیچیده رینوپلاستی برخوردار باشد تا بتوان با اعتماد کامل ، فرایند جراحی را به دست او سپرد. یکی از اقدامات برای محک زدن و سنجیدن موارد فوق در دکتر بالقوه ، شرکت در یک جلسه نفر به نفر مشاوره می باشد. جلسه مشاوره ، اولین فرصت برای ارزیابی میزان احساس راحتی در برقراری یک ارتباط مبتنی بر اطمینان می باشد. یک جراح بینی خوب باید به دغدغه های بیمار خود با دقت گوش کند و به طور کامل درباره خطرات بالقوه و عوارض جانبی توضیحات کامل را ارائه دهد. در طول این مدت ، جراح می تواند انتظارات منطقی بیمار را مورد بررسی قرار داده و شما را برای دوره ریکاوری آماده کند. دکتر علی جاودانی مفتخر است که با بکار گیری پیشرفته ترین تکنولوژی روز دنیا در حوزه صنعت زیبایی ، نتیجه ای را برای بیماران خود خلق کند که بتوانند برای یک عمر از آن لذت ببرند.

### چرا انتخاب بهترین جراح بینی فرایندی حساس است؟

تصمیم گیری شما برای انتخاب بهترین جراح بینی ، مهم ترین قدم محسوب می شود. داشتن احساس راحتی با دکتر بینی و برخورداری از حس اعتماد نسبت به قابلیت جراح در خلق یک نتیجه رضایت بخش ، بسیار حائز اهمیت بوده و باید شما در انتخاب خود به گونه ای عمل کنید که بتوانید ضریب اطمینان خود را از دستیابی به اهداف منطقی مورد نظرتان بالا ببرید. نارضایتی برخی از نتیجه فرایند جراحی ، ماحصل حساس تلقی نکردن فرایند انتخاب جراح بینی می باشد.

## رضایت بیماران از عمل نزد دکتر جاودانی

- mobina\_..a1** ممنونم آقای دکتر واقعا کارتون عالیه، من از فرم بینیم خیلی راضی ام، واقعا بی نقصه، همونی که میخواستم شده  
11w Pinned 4 likes Reply
- darya\_jalini** کارتون بی نهایت عالیه آقای دکتر واقعا دستتون درد نکنه فوق العاده است کارتون خیلی راضیم همه تعریف میکنن از بینیم بهترین قطعا  
22w Pinned 6 likes Reply
- javdani\_md @mobina\_..a1**  
11w 2 likes Reply
- saidehmaroofi**  
3w 1 like Reply
- javdani\_md @darya\_jalini**  
22w 1 like Reply
- View 1 more reply
- shaghayeghasgari22** ساله من بینیمو پیش شما جراحی کردم واقعا هر لحظه ک میبینم لذت میبرم همونی شده ک میخواستم ممنونم ارتون  
8w 2 likes Reply
- mina\_jabari\_** ممنون از کار فوق العادتون نهایت راضی ام هم از لحاظ تنفسی و هم زیبایی راضی هستم ممنون از کار و اخلاق خوبتون  
26w Pinned 16 likes Reply
- kimiyamotevali** منم پیش دکتر جاودالی جراحی کردم خیلی راضیم خیلی هم طبیعیه  
4d 2 likes Reply
- ned.adehghan** کار دکتر پنج طلا همین  
5d 3 likes Reply
- \_Isahar\_** من فکر نمی کنم که خیلی از مردم بتوانند بگویند که بهترین پزشک جهان را دارند. اما من با اطمینان کامل می توانم این جمله را بگویم و تشکر میکنم از عمل بسیار عالی که برای دخترم انجام دادید انشالله همیشه تو تمام مراحل زندگیتون موفق باشید  
از زحمات شما متشکرم!  
6d 2 likes Reply

## پیامدهای ناشی از کوتاهی در انتخاب بهترین جراح بینی

فرایند جراحی دماغ مثل هر فرایند جراحی دیگری به دلیل داشتن ماهیت تهاجمی، خطرات و عوارض جانبی را به همراه دارد. برخی از عوارض جانبی در پروسه عمل، علیرغم سپردن جراحی به دست بهترین جراح بینی، غیر اقبل اجتناب بوده و قابل پیشگیری نخواهند بود. دکتر علی جاودانی یکی از بهترین جراحان به نام و صاحب تجربه بینی در تهران، توضیح درباره عوارض جانبی بعد از عمل و پیامدهای ناشی از سهل انگاری بیمار در انتخاب بهترین جراح بینی را به شکل عوارض گاهاً خطرناک، بخشی از تعهد خود در طول جلسه مشاوره می داند. وی معتقد است هر چند اجرای فرایند جراحی به دست یک جراح بینی خوب، بروز عوارض جانبی را به حداقل سطح ممکن می رساند ولی این حق مسلم بیمار است که در خصوص این عوارض جانبی، اطلاعات کافی

داشته باشد تا بتواند با علم به آنها ، قدم صحیحی در انتخاب جراح بینی بردارد. وی در توضیحات خود برای ملموس شدن بیشتر آنها ، عوارض جانبی را به دو گروه عوارض جانبی اولیه و ثانویه تقسیم می کند.

در توضیح عوارض جانبی اولیه شرح داده می شود که این عوارض ، اغلب شامل درد ، خونریزی ، تورم و کبودی می باشد که کاملاً غیر قابل اجتناب بوده و بدون شک بعد از اجرای فرایند ، به وقوع خواهند پیوست. این عوارض ، دارای ماندگاری موقتی می باشند و به طور خودبخود در کنار به کار گیری برخی مراقبت ها جهت کمک به تقویت فرایند بهبود با سرعت بیشتری فروکش می کنند.

- درد : این عارضه جانبی با مصرف داروهای مسکن تجویز شده توسط پزشک در دوره ریکاوری ، قابل کنترل می باشد.
- خونریزی : این عارضه جانبی در طول چند روز اول بعد از عمل به شکل تخلیه خفیف خونابه ، توسط بیمار تجربه می شود. پزشک در زیر بینی ، گاز استریل را قرار می دهد. در صورت آغشته شدن گاز استریل به خونابه می توانید آن را تعویض کنید.
- کبودی : ضربات وارد آمده به بینی برای ایجاد تغییر شکل در آن ، باعث بروز واکنش طبیعی از سوی بدن می شود که به شکل کبودی نمایان می شود. بیماران اغلب در اطراف چشم ها کبودی را تجربه می کنند. استفاده از کمپرس یخ ، گزینه خوبی در کمک به کاهش این عارضه جانبی می باشد.
- تورم : بدن در واکنش به آسیب وارده به بینی و با هدف تلاش برای بهبود دادن آن ، نیروی سیستم ایمنی خود را به سمت بینی گسیل می کند. این امر باعث متورم شدن بینی می شود. تورم نیز با استفاده از راهکارهایی از قبیل کمپرس یخ ، قرار دادن سر در موقعیت بالاتر از بدن و نیز اجتناب از انجام فعالیت ها سنگین و خم شدن ، قابل کنترل و کاهش است.

اما موضوع در خصوص عوارض جانبی ثانویه به این سادگی و همواری نیست. عوارض جانبی ثانویه ، عوارضی خطرناک هستند که علاوه بر تحت تاثیر قرار دادن نتیجه جراحی می توانند سلامت بیمار را نیز در معرض خطر قرار دهند. برخی از این عوارض به شرح زیر می باشد:

- خطرات مرتبط با بیهوشی
- عفونت در طول بهبود
- برجای ماندن جای زخم و غیر طبیعی به نظر رسیدن نتیجه درمان به دلیل نامطلوب بودن فرایند بهبود
- شکل گیری سوراخ در سپتوم دیواره جدا کننده دو سوراخ بینی
- دشواری در تنفس به دلیل تنگ شدن مجاری بینی
- شکل ظاهری نامطلوب در بینی
- تغییر رنگ یافتن پوست بینی

- نیاز به انجام جراحی ثانویه

بعد از بر شمردن و توضیح دادن درباره هر یک از این عوارض جانبی ثانویه ، بیمار به سطح مطلوبی از آگاهی می رسد که تاکید بر اهمیت انجام تحقیق در انتخاب یک جراح بینی خوب را به طور کامل درک نماید. بنابراین ، سعی کنید جراح بینی را انتخاب کنید صاحب تجربه بوده و نسبت به سلامت شما و خواسته هایتان از نتیجه عمل متعهد باشد. به کلیه سوالات شما ، صبورانه پاسخ داده و بررسی ها را به طور کامل با هدف اجرای فرایند تحت بالاترین ضریب ایمنی و حفظ سلامت شما و خلق نتیجه ای تحسین برانگیز انجام دهد.

## چگونه جراح بینی با تجربه ای را انتخاب کنیم؟

- لیستی از بهترین جراحان بینی را با توجه به سابقه ی آن ها تهیه کنید.
- پزشکی را انتخاب کنید که به محل سکونت شما بسیار نزدیک باشد.
- با استفاده از وب سایت های رسمی خود پزشک، نمونه کارهای جراحی او را مشاهده کنید.
- حتما از اطرافیان و افرادی که به تازگی بینی خود را جراحی کرده اند پرس و جو کنید.
- به مطب جراح مورد نظر رفته و از مراجعین سوالات مورد نظر خود را بپرسید.
- مدارک و تحصیلات پزشک را در مواقع حضور در مطب مطالعه کنید.
- حتما مقالات مرتبط با پزشکی را مطالعه کنید، تا از عمل دماغ و بهترین جراح بینی اطلاعات کافی را داشته باشید.

### نقش دکتر جراح بینی خوب در عمل بینی و بیهوشی چیست؟

انجام فرایند بیهوشی در عمل رینوپلاستی، به بیمار کمک می کند تا درد کمتری را احساس کند تا در طول جراحی پزشک تغییرات لازم را به راحتی انجام دهد. هرچه زمان این بیهوشی کمتر باشد توانایی و تجربه جراح مشخص خواهد شد.

## بهترین جراح بینی طبیعی در تهران

در استان یک جراح پلاستیک با تجربه ، مطرح و با استعداد و دارای بورد تخصصی جراحی بینی ، می توان فرایند عمل را یک رویداد متحول کننده زندگی تلقی نمود. بیماران می توانند با یک انتخاب درست ، برای یک عمر از داشتن یک بینی جذاب و متناسب با سایر بخش های صورت ، با ظاهری کاملاً طبیعی و متوازن ، لذت ببرند. خلق یک بینی بسیار زیبا و کاملاً طبیعی که آثاری از قرار گرفتن تحت عمل جراحی در آن مشهود نباشد ، یکی از اصلی ترین اهدافی است که در زمان تصمیم گیری برای بهره مند شدن از این پروسیجر زیبایی ، دنبال

می کنیم. احاطه کامل بر به روز ترین و جدیدترین تکنیک های حوزه جراحی دماغ، یکی از قابلیت های یک جراح بینی خوب است که با ترکیب آنها با نگاه هنری خود، نهایتاً می تواند اثر هنری زیبا از یک بینی جذاب و تحسین برانگیز را خلق نماید. بینی طبیعی، نوعی از مدل بینی است که در آن هارمونی با سایر بخش های صورت کاملاً رعایت شده و درک و تشخیص این هارمونی بین بینی و سایر اجزای صورت، چیزی است که تجربه، علم و هنر یک جراح بینی طبیعی خوب را می طلبد. دکتر علی جاودانی، بهترین جراح بینی تهران، در طول جلسه مشاوره با بیمار خود، با مورد ارزیابی قرار دادن بینی و بحث درباره اهداف و انتظارات بیمار از بینی جدید خود، کامل ترین طرح درمان متناسب با نیازهای بیمار خود را ترسیم کرده و با به کار بستن جدیدترین و متناسب ترین تکنیک ها و الزامات هنری، زیبایی ظاهری چهره بیمار خود را به شکلی طبیعی، بهبود می بخشد. او با خلق بینی های زیبا، به صدها زن و مردی که همیشه در آرزوی داشتن نسخه بهتری از خود بوده اند کمک کرده و با خلق این زیبایی، اعتماد به نفس را به آنها هدیه کرده است.

www.javdanima.com